様式第５号（第10条関係）

墳墓等設置工事完了届

年   月   日

稲城・府中墓苑組合管理者 殿

届出者 住 所

（墓地使用者） ふりがな

 氏 名

 電 話

 次のとおり届け出ます。

使 用 場 所     列       番

施 工 区 分 □新設   □改造   □撤去

施 工 内 容

施 工 承 認 日 年     月     日

施 工 完 了 日 年     月     日

施 工 者 住所

 氏名又は名称              （担当者）

 電話

添 付 書 類 □改造又は撤去の場合 施工前・施工後の写真

審査欄（届出者は記入しないこと）

事務局長 主  査 担  当 備考欄